
 
 

 

 
 ЛИСТА НА ОВЛАСТЕНИ БАНКАРСКИ ПОТПИСНИЦИ НА ЕЛЕКТРОНСКИ ГАРАНЦИИ  
 
Сектор за позадински операции, Оддел за кредитна администрација:  
 

 Алексанар Спасовски  

 Наташа Здравеска  

 Соња Чамевска  

 Сашо Дончевски 
 
Правило на потпишување: Банката издава само тендерски гаранции во електронска форма.  

Електронските тендерски гаранции издадени од Банката се сметаат за валидни и уредно 

потпишани, доколку истите се потпишани со валиден електронски потпис (дигитален 

сертификат издаден од КИБС) на исклучиво двајца од горенаведените лица.  


